החלטות אלה ניתנות לתקיפה בפני בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים. **החלטות שיפוטיות**- החלטות אלה ניתנות בשני נושאים עיקריים: בורריות ופירוקים. החלטות אלה מוגדרות כהחלטות שיפוטיות ותקיפתן נעשית באמצעות הגשת עתירה לבג"ץ בלבד.

כך, חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000 קובע כי בסמכותו של בית משפט לעניינים מנהליים לדון, בין השאר, ב"ערעור על החלטת רשם האגודות השיתופיות לפי פקודת האגודות השיתופיות למעט בענייני פירוק אגודות שיתופיות, בוררות בסכסוכים ועיקול זמני על נכסים". היות והמחוקק לא הסדיר כל ערכאה אחרת אשר תדון בערעור על החלטות בענייני פירוק אגודות שיתופיות, בוררות בסכסוכים ועיקול זמני של נכסים, הגוף היחיד אליו ניתן לפנות בעניינים אלו הוא בג"ץ.